(Lt
CÂMARA MUNICIPAL DE

ALUMÍNIO

OFÍCIO Nº 57 / 2025

Alumínio, 19 de fevereiro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Henrique Sanches Volcov
Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama

Assunto: Mesa Diretora 2025

Senhor Presidente,

Com os meus cordiais cumprimentos, dirijo-me à Vossa Excelência para informar a
composição da Mesa Diretora desta Casa de Leis, para o ano de 2025:

PRESIDENTE: Jediel Hosana de Carvalho (Prof. Jediel) PSB
VICE-PRESIDENTE: Adélcio Pereira dos Santos (DJ Delcinho) PP
1º SECRETÁRIO: Jean Ricardo de Souza (Jean da Elite) PSB
2º SECRETÁRIO:  Sislena Aparecida da Rocha Moisés (Sislene) PP

3º SECRETÁRIO:  Sadraque Rolim Ferreira (Sadrak Ferreira) SOLIDARIEDADE

No ensejo, comunico que os demais vereadores que integram edilidade aluminense são:

Paulo Simões Júnior (Paulinho Bola) PP
Eduardo Jesus de Melo (Eduardo) SOLIDARIEDADE
Sara Regina de Souza Lima (Sara Lima) -REPUBLICANOS
Leonardo Raposo Pistila (Leo Pistila) MDB

Aproveito para renovar nossos protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente,
Rua Hamilton Moratti, 10 — Vila Santa Luzia — CEP 18125-000 — Alumínio — SP — Fone: (11) 4715-4700

CNP): 58.987.652/000-41— www.camaraaluminio.sp.gov.br